附件2 报价文件

重庆市国家重点野生植物收集与保存项目
（子项1：建设重庆市国家重点野生植物收集与保存项目）
设备采购

报价文件

投标人（公章）：
[bookmark: _Toc5512]法定代表人或其委托代理人（签字）：

年    月    日
一、法定代表人身份证明及授权委托书
（一）法定代表人身份证明

企业名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年    月     日
经营期限：
姓名：        性别：       年龄：    岁 职务：
系                   （企业名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证正反面复印件

                       投标人：              （盖单位章）
                                            年    月    日

（二）授权委托书

本人       （姓名）系                       （投标人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改          投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：              。
代理人无转委托权。

                  投标人：                （盖单位章）
                  法定代表人：                    （签字）
                  身份证号码：
                  委托代理人：                    （签字）
                  身份证号码：
                                       年    月    日

附：法定代表人身份证正反面复印件
附：委托代理人身份证正反面复印件

[bookmark: _Toc6437]

[bookmark: _Toc31693]二、营业执照

[bookmark: _Toc142682166][bookmark: _Toc142682256]

三、报价函

重庆市林业投资开发有限责任公司：
一、我方已仔细研究了重庆市国家重点野生植物收集与保存项目（子项1：建设重庆市国家重点野生植物收集与保存项目）设备采购  采购公告的全部内容，愿意以下列表格所述报价，参与你方的项目。
	项目名称
	最高限价（元）
	报价（元）

	重庆市国家重点野生植物收集与保存项目
（子项1：建设重庆市国家重点野生植物收集与保存项目）设备采购
	500,000.00

二、我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
三、如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。（2）我方承诺在合同约定的期限内提供全部采购设备，并提供三年售后质保。

投标人（公章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
                                    年     月     日

四、分项报价表

项目名称：重庆市国家重点野生植物收集与保存项目（子项1：建设重庆市国家重点野生植物收集与保存项目）设备采购
	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	数量
	投标报价（万元）

	单价报价
（万元）
	投标总价
（万元）

	1

	2

	3

	4

	......

	合  计

投标人（公章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
                                    年     月     日

五、业绩证明

业绩情况一览表
	序号
	合同名称
（或项目名称）
	签订合同金额
	采购单位
	签订时间

	1

	2

	3

	4

	……

注：①本表格式仅供参考。②供应商须提供销售合同或中标通知书或销售发票复印件（盖单位公章）。③供应商须提供2022年1月1日起至今的实验室设备销售业绩，具有不少于3个实验室设备采购项目的业绩（单笔金额不少于100万元）。

六、信用承诺及证明

信用承诺

重庆市林业投资开发有限责任公司：
我公司        （投标人名称）参加了贵单位        （项目名称）的投标，自愿作出以下承诺：
我公司具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；符合法律、行政法规规定的其他条件。

我公司对以上承诺的真实性和有效性负责，否则愿承担由此而引起的一切法律后果。

投  标  人：             （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：      （签名或签章）

    年    月    日

注：①投标人自行承诺(承诺格式自拟):在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，查询被止时点为开标当日评审前，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本次政府采购活动，并承担由此造成的一切法律责任及后果(承诺自拟)或自行查询相关记录(建议将查询截图做在投标文件中，查询时间为：报名日期起至开标截止日前)。
七、售后服务承诺

本项目所有仪器设备享受3年免费售后质保期，投标人须对售后服务作出以下承诺：
1.产品供货完毕后，由采购人组织专业人员会同中标人依据提供的装箱清单，检验合格证书，使用说明书及质量标准等有关资料共同检验，如有短缺、规格质量不符、资料不全等，由中标人在10日内无偿给予更换、补齐，并承担由此产生的全部费用。
2.投标人需承诺在质保期内，一切非用户原因引起的产品故障及元器件、零件损坏均免费维修或更换。
3.长期为用户提供详细的技术支持，免费培训操作人员，终身上门维修和维护。需备有充足的备件，长期保证耗材、配件的供应。
4.任何时候均免费提供工作站软件升级更新，同时提供仪器的现场安装调试并达到招标文件指标要求的技术性能。
5.仪器计量检定/校准：计量检定/校准事项由供应方负贵联系并承担相应的检定或校准费用，仪器计量检定合格后方可使用。

投  标  人：             （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：      （签名或签章）
    年    月    日

[bookmark: _GoBack]

八、投标人认为应该提供的其他技术材料